6.12.2025 
3. Termín počátku běhu záruční lhůty:     6.12.2025 
4. Místa plnění: dle přílohy č. 1 – technická specifikace dodávky 

V. Cena díla 

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za zhotovení díla dle této smlouvy celkovou cenu ve výši: 

412 988 Kč bez DPH, slovy: čtyřistadvanácttisíc devětsetosmdesátosm korun českých (dále jen „cena 
díla“).  
DPH (21 %)   86 727,48 Kč 
Cena včetně DPH  499 715,48 Kč 

2. Cena díla bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění 

předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivu souvisejících s plněním předmětu zakázky, vedlejší